Deprecatusque est eum et obsecravit intento et exaudiuit orationem ejus, reduxitque eum Jerusalēm in regnum suum, et cognovit Manasses quod Dominus ipse esset Deus. II, Paral. xxxiii, 13.

Et clamavit omnis populus ad Dominum instantia magna, et humiliaverunt animas suas in jejuniis, et oratioibus, ipsi et mulieres eorum. Judith iv, 8.

Tunc Eliachim sacerdos Domini magnus— allocutusque est ad eos, dicens: Scitote, quoniam exaudiuit Dominus preces vestras, si manentes permanescent in jejuniis et orationibus in conspectu Domini. Ibid. 11.

In illo tempore exaudire sunt preces amborum in conspectu glorio summi Dei, et missus est Angelus Domini sanctus Raphael, ut curaret eos, quorum uno tempore sunt orationes in conspectum Domini recitatae. Tob. iii, 24.

Voce mea ad Dominum clamavi: et exaudiuit me de monte sancto suo. Psal. iii, 5.

Et scitote, quoniam misericordia Dominus sanctum suum: Dominus exaudiuit me, cum clamare ad eum. Ibid. iv, 4.

Non est oblitus clamorem pauperum. Ibid. ix, 13.

Tineat eum omne semen Israel: quoniam non sprevis, neque despexit deprecationem pauperis; nec avertit faciem suam a me: et cum clamarem ad eum, exaudiuit me. Ibid. xxii, 25.

Iste pauper clamavit, et dominus exaudiuit eum: et de omnibus tribulationibus ejus salvavit eum. Ibid. xxxii, 7.

Et invoco me in die tribulationis: eruam te, et honorificabis me. Ibid. lxx, 15. Psalm. ix.

Ego autem ad Deum clamavi: et Dominus salvabit me. Ibid. lxv, 17.

De tribulatione invocavi Dominum: et exaudiuit me in latitudine. Dominus. Ibid. cxvii, 3.

Ad Dominum, cum tribularer, clamavi: et exaudiuit me. Ibid. cxix, 4.

(1) Manases cautivo en Babilonia. (2) De Bethulia viéndose sitiado por Holofernes.

Y le suplicó (1) y rogó con instancia; y oyó su oración, y le hizo volver á Jerusalén á su reino, y conoció Manases que el Señor mismo es el Dios. Para. lib. ii, cap. xxxii, v. 13.

Clamó al Señor todo el pueblo (2) con grande instancia y humillaron sus almas con ayunos y oraciones, ellos y sus mujeres. Judit, cap. iv, v. 8.

Entonces Eliacimo, sumo sacerdote... les habló diciendo: Sabed, que el Señor oirá vuestros ruegos, si perseverareis constantemente en ayunos, y en oraciones delante del Señor. Judit, cap. iv, v. 11 y 12.

En aquel tiempo fueron oídas las oraciones de ambos (3) en la presencia gloriosa del sumo Dios: y fué enviado el santo ángel del Señor, Rafael, para curarlos á ambos, cuyas oraciones fueron expuestas á un tiempo delante del Señor. Tob. cap. iii, v. 24 y 25.

Con mi voz llamé al Señor; y me oyó desde su monte santo. Salm. iii, v. 5.

Sabed pues, que el Señor ha hecho maravilloso á su santo: el Señor me oirá, cuando clamare á él. Salm. iv, v. 4.

No se ha olvidado (4) del clamor de los pobres. Salm. ix, v. 43.

Témale todo el linaje de Israel: porque no despreciei ni desdené el ruego del pobre: ni apartó de mi su rostro; y cuando clamaba á él, me oyó. Salm. xxi, v. 23.

Este pobre levantó el grito; y el Señor le oyó, y de todas sus tribulaciones le salvó. Salm. xxxii, v. 7.

E invócame en el dia de la tribulacion: te librare y me honrarás. Salm. xlii, v. 15.

Salm. ix. Mas yo á Dios he clamado; y el Señor me salvárá. Salm. xiv, v. 17.

En medio de la tribulacion invqué al Señor y me oyó el Señor en anchura. Salm. cxvii, v. 5.

Cuando estaba yo atrabilado, clamé al Señor y me oyó. Salm. cxix, v. 4.

(1) De Tobias y Sara. (2) De Bethulia viéndose sitiado por Holofernes.

(3) De Tobias y Sara. (4) Dijo.

Voluntatem timentium se faciet, et depreciationem eorum exaudiens: et salvos faciet eos. Ibid. xliv, 19. Eccl. iv, 9.

Longo est Dominus ab impiis: et orationes justorum exaudiens. Prov. xv, 29.

Deprecatio pauperis ex ore usque ad aures ejus perveniet, et judicium festinato adveniet illi. Eccl. xxi, 6.

Speciosa misericordia Dei, in tempore tribulationis, quasi nubes pluviae, in tempore siccitatis. Ibid. xxxv, 26.

Et invocaverunt Dominum misericordem, et expandentes manus suas, extulerunt ad coquum: et sanctus Dominus Deus audivit citio vocem ipsorum. Ibid. xlvi, 22.

Populus enim Sion habitabit in Jerusalēm: plorans nequaquam plorabis, miserans misericordia tua, ad vocem clamoris tui istam ut audierit, respondebit tibi. Isa. xxx, 19.

Consternatus Ezequias propter blasphemias, tum Rabsacis, tum Sennacherib, militis ad Isaiam, ut Dominum deprecetur, qui ipsum confortans divinum promittit auxilium, easo per Angelum exercitu Sennacherib, et etiam ipse a filiis suis intermitur. Ibid. xxxvii.

Derelinquit impius viam suam, et vir iniquus cogitationes suas, el revertatur ad Dominum, et miserebitur ejus, et ad Deum nostrum: quoniam multus est ad ignoscendum. Ibid. lv, 7.

Et invocabis me et ibitis: et orabis me, et ego exaudiāt vos. Quæretis me, et inventietis: cum quæsieritis me in toto corde vestro, etc. Jerem. xxix, 12.

Invocavi nomen tuum Domine de lacu novissimo: vocem mean audisti: ne avertas a singultu meo, et clamoribus. Thren. iii, 35.

Exaudiuit antem Dominus vocem ejus. Cumque duceretur ad mortem, suscitavit Dominus spiritum sanctum pueri junioris, cuius nomen Daniel. Dan. xiii, 44.